АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2017 г.                                    п. Кедровый

                    № 272-п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 25.01.2017 №36-п «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания платы»
В соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4377 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению питанием  обучающихся в муниципальных и частных образовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания платы», Постановлением Правительства Красноярского края от 24.02.2015 № 65-п «Об утверждении Порядка учета и исчисления величины среднедушевого дохода семьи для определения права на получение мер социальной поддержки, предусмотренных пунктами 3, 4 статьи 11 Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961 «О защите прав ребенка»», руководствуясь Уставом поселка Кедровый Красноярского края,
П О С Т А Н О В Л Я  Ю:

1. Внести в постановление администрации поселка Кедровый Красноярского края от 25.01.2017 №36-п «Об утверждении Порядка обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания платы» следующие изменения:

в Порядке обеспечения питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам без взимания платы:

в пункте 1:

абзац восемнадцать изложить в следующей редакции: «47 рублей 34 копейки».
2.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.
Глава администрации

поселка Кедровый
Красноярского края                                                            А.М. Федорук